[image: image1.png]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОСКОСЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________№______                                                             п. Плоскосеминский
	        О внесении изменений в постановление Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 14.12.2018 № 39 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

На основании Закона Алтайского края от 01.11.2018 № 84-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» и рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 16.09.2020 № 02-16-2020 «на постановление администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района от 14.12.2018 № 80 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 14.12.2018 № 39, следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1 части 2.7.1.2 дополнить подпунктом ж следующего содержания:

«ж) копии документов, разрешающих строительство.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике « Плоскосеминский сельсовет».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Плоскосеминского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   В.Ф. Игумина

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.

          Глава    сельсовета                                                                                                    В.Ф. Игумина